



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JØRGEN LARSEN APS
BØGEVEJ 20, NR LYNDELSE, 5792 ÅRSLEV
ÅRSRAPPORT
2. APRIL 2022 - 1. APRIL 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. august 2023

Jørgen Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 2. april 2022 - 1. april 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jørgen Larsen ApS Bøgevej 20 Nr Lyndelse 5792 Årslev
	CVR-nr.: 21 20 06 97 Stiftet: 25. september 1998 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 2. april 2022 - 1. april 2023
Direktion	Jørgen Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Danske Bank Munkersvej 1 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 348 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende, men som forventet grundet udviklingen i selskabets værdipapirer.

Ledelsen forventer overskud i det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2. APRIL - 1. APRIL

	Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
Eksterne omkostninger.....		-87.837	-99
DRIFTSRESULTAT.....		-87.837	-99
Finansielle indtægter.....		-239.497	649
Finansielle omkostninger.....		-20.553	-2
RESULTAT FØR SKAT.....		-347.887	548
Skat af årets resultat.....	1	0	-121
ÅRETS RESULTAT.....		-347.887	427
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslag til udbytte.....		400.000	300
Overført resultat.....		-747.887	127
I ALT.....		-347.887	427

BALANCE 1. APRIL

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Tilgodehavende selskabsskat.....		17.460	0
Tilgodehavender.....		17.460	0
Andre værdipapirer.....	2	3.904.132	4.841
Værdipapirer.....		3.904.132	4.841
Likvider.....		161.904	115
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.083.496	4.956
AKTIVER.....		4.083.496	4.956
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		3.432.477	4.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	300
EGENKAPITAL.....		3.957.477	4.605
Selskabsskat.....		0	113
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	0	113
Selskabsskat.....		113.019	225
Anden gæld.....		13.000	13
Kortfristede gældsforpligtelser.....		126.019	238
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		126.019	351
PASSIVER.....		4.083.496	4.956
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 2. april 2022.....	125.000	4.180.364	300.000	4.605.364
Forslag til resultatdisponering.....		-747.887	400.000	-347.887
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
Egenkapital 1. april 2023.....	125.000	3.432.477	400.000	3.957.477

NOTER

					Note
		2022/23		2021/22	
		kr.		tkr.	
Skat af årets resultat					1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		0		121	
		0		121	
 Andre værdipapirer					2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:					
		Danske Aktier		Udenlandske aktier	
Dagsværdi 1. april 2023.....		156.331		3.747.801	
 Langfristede gældsforpligtelser					3
	1/4 2023		Afdrag	Restgæld	1/4 2022
	gæld i alt		næste år	efter 5 år	gæld i alt
Selskabsskat.....	0		0	0	113.019
	0		0	0	113.019
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					4
Ingen.					
		2022/23		2021/22	
 Medarbejderforhold					5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1		1	
